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Referat 

Skolebestyrelsesmøde d. 19. februar 2025 kl. 17-19 i mødelokalet ved kontoret. 

 

Michala Røder, Jens Moos, Martin Allan Hansen, Nikolaus Galbo Brost, Rikke Krag Hvidsten, Marie 
Ulstrup, Ann Faber Ginness, Emma Louise Brandhøj, Louise Klyver Makwarth, Carina Kohl, Christian 
Kjøller, Martin Steno, Sørine Langkjær Berg. 

Online: Signe Bogø Olsson.   

Afbud: Oskar Plum Stage.  

 
 

1. Tema: Økonomigennemgang 

30 min. – Sørine og Martin 
 

Økonomien for 2024 ender i et plus på 327.000 kr., hvilket er fornuftigt. Det betyder, at 
genbevillingen på -210.000 kr. fra 2023 er indhentet.  

Økonomien for 2025 er stadig løst skitseret, men foreløbigt er der et samlet overskud på 91.000 kr.  
Der er usikkerheder angående antallet af klasser.   

Skolebestyrelsen godkender regnskabet for 2024, samt budgettet for 2025.   

 

2. Tema 2 Principper runde 2: Beslutte en række revurderede principper 

40 min. – Christian og Martin 

 
Principperne skal være tilgængelige på skolens hjemmeside, samt i fælles filer på AULA. 

SB er enige om, at principperne trænger til en grundigere revision. Dette medfører et fremadrettet 
arbejde med at justere principperne. 

Grundlæggende skal principperne være tydelige, samt ensrettes i struktur og form – der skal være 
et begrænset antal bullets og så skal det tydeliggøres, hvad der er principper og hvad der er 
retningslinjer. 

 

b. Principper for ny klassedannelse på Ordrup skole 

Principperne skal gøres mere positivt ved at tydeligøre 

• Hvad er tankerne bag klassedannelsen i 0. klasse? 

• Hvorfor danner vi nye klasser på 8. årgang? 

SB overvejer, om der skal skrives noget om køn, mangfoldighed mm.  

En forældrerepræsentant sender en god formulering til Martin og Christian.  

   

c. Principper for Kommunikation- og Informationsteknologi på Ordrup skole 

SB overvejer at sammenlægge disse principper med et nyt princip, der er under udarbejdelse. 

Ledelsen ønsker at vente med revidering af principperne til, at psykolog David Madsen har afholdt 
oplægget om Sunde Digitale Vaner. Det afholdes tirsdag 25. marts kl. 16.30 – 19.00.  

SB og kontaktforældre fra 1. - 5. klasse er velkomne. 
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f. Principper for skolerejser og tilhørende finansiering på Ordrup skole 

Principperne er fornuftige, men retningslinjerne skal tydeliggøres. 

SB overvejer at præcisere 

• Et max beløb for rejsen pr. elev – opskrives evt. årligt. 

• Hvad dækker udgiften til turen? (Er det inkl. Mad osv.).  

Udskolingsrepræsentanten fremlægger et udkast, som drøftes på næste møde.  

 

3. Orientering fra ledelsen om mellemformen 

15 min. – Martin  

 
På baggrund af en henvendelse fra forvaltningen, opstartes en mellemform i april på Ordrup Skole. 

Mellemform er et tilbud for børn med særlige udfordringer, hvortil der er tilknyttet personale. 
Hensigten med mellemformen er, at børnene både deltager i almen undervisning, men også 
undervises separat med de andre børn i mellemformen. Eleverne er visiteret og går på 3. og 4. 
årgang på andre skoler i kommunen. De bliver indskrevet i almenklasserne parallelt med 
mellemformen, og de følger den pågældende klasse hele vejen op igennem skolen. 

Der er pt. et stillingsopslag på nye medarbejdere til mellemformen. Det nye personale ønskes at 
tiltræde 1. april 2025, så de kan komme plads og modtage børnene 22. april. Forældrene til 
børnene i den kommende mellemform er informeret. 

Mellemformen skal ses som noget positivt, idet skolens medarbejdere får et kompetenceløft, samt 
bliver bedre rustet til at håndtere elever med udfordringer. 

Mellemformen er givet fra forvaltningen og er ikke besluttet af Ordrup Skole.  

 

4. Nyt fra  

25 min. – Elevråd, medarbejdere, formand, ledelse 

 
Elevråd 
Elevrådet skal mødes med de andre elevråd angående folkeskolens kvalitetsreform i uge 9..  

Der er møde angående galla-festen onsdag i uge 9. 
 

Medarbejdere  

Der er ikke noget at berette. 

 

Formand  

SBs medlemmer skal fremover kun stå med fulde navn på hjemmesiden. Dvs. mail og 
telefonnummer fjernes. I stedet bliver der oplyst, at medlemmerne kan kontakes via Aula. 

 

Ledelse  

Der er ansat en ny afdelingsleder, som bliver præsenteret på et kommende skolebestyrelsesmøde.  

 

 

Næste skolebestyrelsesmøde er torsdag 20. marts 2025  


